
Wiślane Tarasy, apartament 94 m2, 3 pok, garaż
Wiślane Tarasy, apartament 94 m2, 3 pok, garaż Mieszkanie na sprzedaż
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Oferujemy na sprzedaż zlokalizowany na I piętrze, nowoczesnego budynku
mieszkalnego na prestiżowym i monitorowanym osiedlu Wiślane Tarasy. Mieszkanie o
pow. 94m2 składa się z 2 niezależnych sypialni , przestronnego salonu z otwartą
urządzoną kuchnią ( istnieje możliwość wydzielenie 3 sypialni ) łazienki z kabiną
prysznicową, spiżarki, hallu. Apartament w pełni umeblowany i wyposażony w
wysokim standardzie. Ogrzewanie MPEC, centralna klimatyzacja . Mieszkanie
aktualnie wynajmowane długoterminowo. Do mieszkania przynależy komórka
lokatorska oraz miejsce postojowe w garażu podziemnym za dodatkową opłatą.
Budynek z portierem 24h, monitoringiem, ogrodem, windą. Czynsz administracyjny
wynosi ok 790 zł .Doskonała lokalizacja, cicha i spokojna okolica, bardzo dobra
komunikacja w każdym kierunku miasta. Polecam i zapraszam na prezentację.

KONTAKT:
Szembek Urszula 519 496 662
Biuro Nieruchomości Szembek Ewa, Grodzka 41

FINANSE:
Cena apartamentu 2100 000 zł
opłata administracyjna 790 zł / mies.
garaż i komórka lokatorska 90 000 zł

LOKALIZACJA:
Prestiżowe osiedle.
Grzegórzecka bardzo dobry dojazd w każdym kierunku- miasta.
pełna infrastruktura.

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.
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Oferta numer: 1671

ewaszembek.pl/o/1671

Powierzchnia: 94.00 m2

Cena: 2 100 000 zł

Agent: Urszula Szembek

+48 519 496 662

urszula.szembek@ewaszembek.pl

ul. Grodzka 41, Kraków


